МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 23 октября 2013 года                                                                                                                       №  73
д. Виллози

Об отчете местной администрации Виллозского сельского поселения
об исполнении бюджета за 9 месяцев 2013г.

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Виллозское сельское поселение, положением о бюджетном процессе в МО Виллозское сельское поселение  Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

    1.  Утвердить отчет Местной администрации  Виллозского сельского поселения об исполнении бюджета МО Виллозское сельское поселение за 9 месяцев 2013г. (Приложение №1).

    2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию). Расходы на опубликование возложить на местную администрацию

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

     В.М.Иванов

	Приложение 1

	к решению Совета депутатов

	МО Виллозское сельское поселение

	от  23 октября 2013 года № 73

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

 МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО ВИЛЛОЗСКОЕ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                              НА 01 октября 2013 года

Доходы

	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План
	  Исполнено

	Налог на доходы физических лиц
	101 00
	82 652 000
	60 150 462

	Налоги на имущество
	106 00
	39 856 100
	26 546 348

	Налог на имущество физических лиц
	106 01
	419 100
	350 428

	Транспортный налог
	106 04
	2 937 000
	3 579 619

	Земельный налог
	106 06
	36 500 000
	22 616 301

	Государственная пошлина
	108 00
	20 000
	10 800

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	109 00
	-
	-627

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	111 00
	14 800 000
	10 448 964

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	111 05
	14 300 000
	10 074 524

	Прочие доходы от использования имущества
	111 09
	500 000
	374 440

	 Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	114 00
	650 000
	2 095 181

	Административные платежи и сборы
	115 00
	6 500
	-

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев
	116 00
	2 271 080
	2 271 080

	Безвозмездные поступления
	202 00
	38 314 380
	14 570 039

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	202 02

	38 017 509
	25 518 167

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	202 03
	296 871
	295 871

	Субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
	219  05

	-11 244 000

	Итого:

	178 570 060
	116 092 247

Расходы

	Наименование экономической статьи
	Экономическая статья
	План
	Исполнено

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103
	3 972 000
	2 236 817

	Заработная плата
	211
	1 758 100
	798 780

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	 601 200
	202 706

	Услуги связи
	221
	65 000
	  42 466

	Прочие услуги
	226
	    1 085 000
	1 009 480

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	425 638
	 132 814

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	102 062
	50 571

	Функционирование местной администрации
	0104
	22 592 400
	14 216 735

	Оплата труда
	211
	13 200 000
	8 350 484

	Начисления на оплату труда
	213
	3 986 400
	 2 215 298

	Услуги связи
	221
	270 000
	177 926

	Транспортные услуги
	222
	20 000
	 10 009

	Коммунальные услуги
	223
	100 000
	17 490

	Услуги по содержанию имущества
	225
	750 000
	314 342

	Прочие услуги
	226
	2 415 000
	1 874 711

	Прочие расходы
	290
	150 000
	58 078

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	850 000
	563 674

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	851 000

	634 723

	Другие вопросы в области национальной экономики
	01 13
	220 000
	133 455

	Прочие услуги
	226
	220 000
	133 455

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствует военные комиссариаты
	0203
	295 871
	192 609

	Оплата труда
	211
	222 000
	148 000

	Начисления на оплату труда
	213
	60 200
	40 109

	Услуги связи
	221
	5 971
	4 500

	Прочие услуги
	226
	7 700
	-

	Защита населения и территории от последствий ЧС, гражданская оборона
	0309
	2 400 000
	985 410

	Транспортные услуги
	222
	18 000
	17 110

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	100 000
	99 000

	Услуги по содержанию имущества
	225
	700 000

	Прочие услуги
	226
	1 182 000
	869 300

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	250 000
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	150 000
	-

	Вопросы топливо - энергетического  комплекса
	0402
	500 000
	39 500

	Безвозмездные перечисления организациям за исключением государственных и муниципальных организаций
	242
	500 000
	39 500

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04 09
	2 228 232
	585 856

	Услуги по содержанию имущества
	225
	2 228 232
	585 856

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	 500 000
	-

	Прочие услуги
	226
	 500 000
	-

	Жилищное хозяйство
	0501
	45 551 295
	7 483 015

	Услуги по содержанию имущества
	225
	13 550 000
	4 266 265

	Прочие услуги
	226
	350 000
	186 250

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	31 651 295
	3 030 500

	Коммунальное хозяйство
	0502
	61 059 500
	22 674 332

	Услуги по содержанию имущества
	225
	16 877 500
	1 922 592

	Прочие услуги
	226
	16 750 000
	5 469 467

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных учреждений
	242
	19 809 500
	11 467 498

	Прочие расходы
	290
	2 500
	2 420

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	7 620 000
	3 812 355

	Благоустройство
	0503
	12 301 080
	5 413 710

	Коммунальные услуги
	223
	1 000 000
	281 894

	Арендная плата
	224
	10 000
	9 563

	Услуги на содержание имущества
	225
	3 448 000
	1 169 143

	Прочие услуги
	226
	2 310 000
	106 203

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организаций
	241
	250 000
	124 998

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных учреждений
	242
	1 492 000
	1 021 000

	Прочие расходы
	290
	54 500
	44 124

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	3 496 500
	2 428 978

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	240 080
	227 807

	Молодежная политика и оздоровление детей
	0707
	800 000
	557 707

	Транспортные услуги
	222
	20 000
	-

	Прочие услуги
	226
	       650 000
	510 800

	Прочие расходы
	290
	20 000
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	110 000
	46 907

	Культура
	0801
	22 897 300
	11 543 927

	Заработная плата
	211
	11 485 787
	5 905 468

	Начисление на выплаты по оплате труда
	213
	3 415 513
	1 706 243

	Услуги связи
	221
	71 000
	30 573

	Транспортные услуги
	222
	355 000
	219 455

	Коммунальные услуги
	223
	1 145 000
	571 376

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	20 000
	1 395

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	1 536 000
	429 986

	Прочие работы, услуги
	226
	2 643 000
	1 228 792

	Прочие расходы
	290
	280 000
	160 183

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	1 341 000
	929 752

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	605 000
	360 704

	Пенсионное обеспечение
	10 01
	350 000
	218 833

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263
	350 000
	218 833

	Социальное обеспечение населения
	1003
	14 043 052
	5 063 100

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	14 043 052
	5 063 100

	Физическая культура
	11 01
	3 200 000
	1 333 707

	Транспортные услуги
	222
	150 000
	72 900

	Прочие работы, услуги
	226
	615 000
	369 210

	Прочие расходы
	290
	190 000
	66 437

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	2 227 500
	825 160

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	17 500
	-

	Другие вопросы в области физической культуры
	11 05
	 15 450 000
	5 574 100

	Прочие работы, услуги
	226
	5 600 000
	5 523 600

	Прочие расходы
	290
	50 500
	50 500

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	9 799 500
	-

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1403
	22 271 400
	16 703 550

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	251
	22 271 400
	16 703 550

	Итого:

	230 632 130,0
	94 956 363